
DWW.5242.25.2025 

POSTANOWIENIE Nr 1613/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III  

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Radzymin na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Radzymin 

ustalonych postanowieniem Nr 147/2023 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia  

28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Radzymin na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5886). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Radzyminie, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi  Radzymina. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Radzyminie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie  

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie  

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi 

się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Radzymin. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik 

do postanowienia Nr 1613/2025 Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Radzymin na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Arciechów, Stare Załubice, Nowe Załubice, Popielarze, Borki, 

Łąki, Ruda, Łosie, Mokre, Zawady, Zwierzyniec, Emilianów , 

Stary Dybów, Wiktorów, Dybów Kolonia, Rżyska 

5 

2 
Nadma, Słupno, Sieraków, Cegielnia, Ciemne, Nowy Janków, 

Stary Janków 
6 

3 

Radzymin ulice : Aleja Jana Pawła II numery parzyste do 16 

włącznie, numery nieparzyste do 5 włącznie, Aleja Lecha 

Kaczyńskiego, Aleja Sosnowa, Aleja Wrzosowa, Babci 

Heleny, Zbigniewa Cybulskiego, Bartosza Głowackiego, 

Biskupa Józefa Hollaka, Bliska, Borkowska, Borówkowa, 

Braci Łagowskich, Braterska, Brzozowa, Cicha, Czapury, 

Czereśniowa, Generał; a Jana Henryka Dąbrowskiego, Gródki, 

Grzybowa, Husarska, Huzarów, Ignacego Daszyńskiego, 

Ignacego Paderewskiego, Jana Kilińskiego, Jana III 

Sobieskiego, Janusza Korczaka, Juliana Tuwima, Juliusza 

Kossaka, Juliusza Słowackiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kazimierza Pułaskiego, Kolejowa, Kolonia 

pod lasem, Kolonijna, Komunalna, Konstytucji 3 Maja , 

Królewska, Krótka, księdza Teofila Kozłowskiego, 

Księżycowa, Ks. Eleonory Czartoryskiej, Ks. Ignacego 

Skorupki, Kryształowa, Kurkowa, Kwitnąca, Lecha 

Falandysza, Leśna, Letnia, Letniskowa, Liściasta, Łodygowa, 

Łosia, Malownicza, Miłosna, Mistrza i Małgorzaty, Mjr. 

Stefana Waltera, Mokra, Ogrodowa, Orła Białego, Osiedle  

pod Lasem, Pagórkowa, Parcela za Kaczką, Patriotów, 

5 



Piaskowa, Podmiejska, Pionierska, Piotra Skargi, Plac 

Narutowicza, Plac Wolności, Polskiej Organizacji Wojskowej, 

Przemysłowa, Romantyczna, Romualda Traugutta numery 

parzyste do 24 włącznie i nieparzyste do 15 włącznie, 

Rycerska, Rzeczna, Słoneczna, Stary Rynek, Stefana 

Batorego, Stefana Żeromskiego, Strzelców Kaniowskich, 

Strzelców Grodzieńskich numery parzyste do 10 włącznie, 

numery nieparzyste do 15 włącznie, Szlachecka, Wadery, 

Wąska, Weteranów, Wiejska, Widokowa, Wincentego Witosa, 

Wiśniowa, Włodzimierza Tetmajera, Wycinki, Wyszkowska, 

Zaciszna, Zamkowa, Zduńska, Zygmunta Wróblewskiego, 

Zwycięska, 1 Maja, Generała Jana Rządkowskiego,  

Złotego Pióra 

4 

Radzymin ulice : Adama Mickiewicza, Akacjowa, Aleja Jana 

Pawła II numery parzyste od 18, numery nieparzyste od 7, 5A, 

Amarantowa, Aleja Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, 

Bażancia, Brylantowa, Bursztynowa, Cypriana Kamila 

Norwida, Czekoladowa, Dębowa, Diamentowa, Dobra, Dolna, 

Długa, Dr. Mjr. Tadeusza Koliski, Dzielna, Elizy 

Orzeszkowej, Folwarczna, Fortuny, Gen. Józefa Hallera, 

Generała Stanisława Maczka, Glinkowska, Henryka 

Sienkiewicza, gen. Władysława Sikorskiego, Herbu Korab, 

Jana Kochanowskiego, Jana Matejki, Jutrzenki, Kameliowa, 

Kazimierza Wielkiego, Kpt. Ryszarda Downara Zapolskiego, 

Książęca, Księcia Edwarda Lubomirskiego, Ks. Kazimierza 

Narbutta, Kredytowa, Krzywa, Kwiatów Polskich, 

Lawendowa, Legionów, Lucjana Żeligowskiego , Łąkowa, 

Władysława Łokietka, Makowa, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Mieszka I, Mikołaja Kopernika, Miła, Modra, 

Morelowa, Nowa, Juliana Ochorowicza, Oliwkowa, Pańska, 

Partyzantów, Perłowa, Piasta, Pogodna, Polna, Platynowa, 

Prosta, Przejazdowa, Romana Żulińskiego, Romualda 

Traugutta numery parzyste od 26, numery nieparzyste od 17, 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, Rubinowa, Skrajna, 

Stanisława Marszała, Stanisława Kotkowskiego, Strzelców 

Grodzieńskich numery parzyste od 12, numery nieparzyste  

5 



od 17, Strzelców Wileńskich, Sybiraków, Szafirowa, 

Szafranowa, Szkolna, Szmaragdowa, Świerkowa,  

Św. Augustyna, Tadeusza Różewicza, Tęczowa, Trawiasta, 

Turkusowa, Waniliowa, Wczasowa, Wierzbowa, Willowa, 

Wisławy Szymborskiej, Władysława Broniewskiego, 

Władysława IV, Władysława Reymonta, Wołomińska, 

Wronia, Wspólna, Ziemowita, Zdrojowa, Zgody, Zielna, 

Zielona, Ziemiańska, Żwirkowa, Źródlana, 11 Listopada 

 


		2025-12-22T13:53:14+0100
	Joanna Monika Oliwa




